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Fdo. MERCADONA S.A.

MERCADONA S.A.
A-46103834

C/ Valencia, 5
Tavernes Blanques
46016 Valencia

DADES FISCALS

Radé Social: LOUDINGADS,
NIF: B67185363

Adreca:
5, BARCELONA

(08029-BARCELONA)

Calle ROSSELLO 59 Pta. 4 Piso

N° Factura: A-V2024-00005076108

Supermercat: C/ 5, ZONA FRANCA BARCELONA)

BARCELONA)

Factura Simplificada:

Descripciéd
PREPARACIO

I. GINGEBRE
PERIBLES

LOT 3 BAIETES
FR.SALVAUNGL.
C A CRUNCHY
40B.TANCA FACI
ROTLLE MILTIUS
HIGIE.D.ROTLLE
PERIBLES

TOTAL (€)

PVP 7,21 (*) PRESTACIO ACCESSORIA

DETALL (€)
IVA
10%
21%

FORMA DE PAGAMENT
TARGETA BANCARIA

4492-090-381964

Base Imposable

(08040-

Unit. P.Unitari

W ww oD NN DN

Quota
3,39
7,36

Total Factura

79,66 €

6,2300
1,2273
3,1364
1,4463
0,6198
2,5909
1,4050
3,0165
3,8843
3,5455

Total
37,27
42,39

79,66€

Data Factura:23/10/2024
Telf.:

Data Factura Simplificada:23/10/2024

B.Imp
6,2300
2,4545

12,5455
2,8926
1,2397
5,1818
7,0248
9,0496

11,6529

10,6364

68,91

Iva

(*)
10%
10%
21%
21%
10%
21%
21%
21%
10%

Quota IVA

0,9800
0,2455
1,2545
0,6074
0,2603
0,5182
1,4752
1,9004
2,4471
1,0636

10,75

Import
77,2100
2,7000

13,8000
3,5000
1,5000
5,7000
8,5000

10,9500

14,1000

11,7000

79,66

Per qualsevol devolucidé de productes o rectificacié de la factura és imprescindible presentar el tiquet de compra o aquest

document.

MERCADONA S.A. informa els seus clients que disposem de factura mensual per als clients que la sol-licitin,
de facturacidé poden comunicar-no-ho al telefon 800 500 220.

del nostre lloc web https://www.portalcliente.mercadona.es.

La finalitat per a la qual es tractaran les dades que ha facilitat vosté o la persona a qui hagi autoritzat
és la de gestionar les seves factures.
https://info.mercadona.es.

(gestories,
Per a més informacidé sobre la nostra politica de proteccidé de dades personals, accedeixi a

per canviar el tipus
També els informem que ja poden gestionar les seves factures a través

ONG, etc.)
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